Ofício n.º 303/GSC

Unaí (MG), 27 de outubro de 2010.

  Senhor Vereador,

  Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção ao Requerimento n.º

372/2010, aprovado pelo plenário desta Casa no dia 25 de outubro do corrente, informar que foram

lidas, integralmente, 17 (dezessete) atas no período compreendido entre 1º de outubro de 2009 a 25

de outubro de 2010, sendo 7 (sete) no ano de 2009, nas reuniões dos dias 5 e 26 de outubro, 16, 23 e

24 de novembro, 14 e 21 de dezembro; bem como 10 (dez) no ano de 2010, nas reuniões dos dias

22 de fevereiro, 8 e 26 de março, 26, 28 e 29 de  abril, 31 de maio, 2 de agosto, 20 de setembro e 13

de outubro.

Atenciosamente,

 VEREADOR EULER BRAGA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Ilton Campos

Unaí – Minas Gerais